ژان باتیست تاورنیه ( ۱۶۰۵-۱۶۸۶ میلادی ) یکی از مسافران معروف فرانسوی است که از جوانی بملت شوق به شناسایی نواحی مختلفه دنیا و علاقه بمعلومات جغرافیائی قدم در راه سیاحت گذاشته و پس از سیر و سیاحت در غالب نقاط اروپا و خرا گرفتن اکثر السنه مردم این قطعه عازم مسافرت در آسیا شده و از ۱۶۳۶ میلادی ( ۱۰۴۶ هجری برابر با سال هشتم از سلطنت شاه صفی ) تا مدت سی سال در طی شش سفر این قطعه را نیز گشته و بیشتر این ایام را هم در ایران بوده و در ضمن جمع اطلاعات بتجارت جواهرات و الداس نیز اشتغال داشته و از این راه ثروتی هنگفت بدست آورده بوده است . وفات تاورنیه در سال ۱۶۸۶ در مسکو اتفاق افتاد موقیمکه میخواست بار دیگر بهندوستان سفر کند .

کسان مقتول این بار برای آنکه در ضرب خطا نکنند پالهنک را از گردن ردلف برداشتند و ردلف پس از اقامه نماز مختصری بمجری حکم اشاره کرد که گردن او را بزند و او نیز چنین کرد. قتل ردلف در تاریخ آخر اکتبر ۱۶۳۷ (نهم جمادی الاخری سال ۱۰۴۷ هجری) اتفاق افتاد و ردلف در این موقع ۲۸ سال بیشتر نداشت.

پس از کشته شدن او همه احکامی را که شاه صادر کرده بود اجرا کردند و فردای آن روز از امانه ادعا نمودند که تمام شب گذشته ملائکه آسمان صف اندر صف بر گرد جسد ردلف طواف داشتند.